PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

АНИВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	21 октября 2025 г.

	№
	3474-па

г. Анива
Об утверждении перечня предприятий для
отбывания наказания лицами, осужденными
к исправительным работам

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 39 Устава Анивского муниципального округа Сахалинской области, администрация Анивского муниципального округа п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить перечень предприятий для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Анивского муниципального округа Сахалинской области от 30 июня 2025 года № 2067-па «Об утверждении перечня предприятий для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Анивского муниципального округа и опубликовать в сетевом издании «Утро Родины».
4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и прогнозирования администрации Анивского муниципального округа П.А. Бочанову.

	Мэр Анивского муниципального округа
	                                          С.М. Швец

    ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Анивского муниципального округа

От 21 октября 2025г. № 3474-па
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий для отбывания наказания

лицами, осужденными к исправительным работам

	№ пп
	Наименование предприятия
	Ф.И.О.

руководителя
	Юридический адрес
	Номер

телефона

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ООО «Управляющая компания «АНТАР»
	Лебедева

Анна Дмитриевна
	с. Таранай

ул. Совхозная, 7
	8 914 742 15 55

	2
	ООО «Комфит»
	Кудинова Любовь Борисовна
	с. Троицкое, ул. Советская, 6
	8 (4242) 603-113

	3
	ООО «Таранай»
	Матвеев Дмитрий Владимирович
	с. Таранай, ул. Первомайская, 21
	8 (42441) 54-448

	4
	АО «Мерси Агро Сахалин»
	Михайловская Маргарита Владимировна
	Анивский район, ТОСЭР «Южная» (с. Таранай)
	8 (4242) 311-054

	5
	ООО «Малиновка»
	Паскаль Роман Сергеевич
	г. Анива, ул. Дьяконова, д.9, оф.20
	8 (4242) 311-054

	6
	ООО «Транспортная компания «Известковый»
	Калиничев Евгений Михайлович
	г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 122
	8 (4242) 45-22-21

	7
	ИП Елсуков В.Ю.
	Елсуков Вячеслав Юрьевич
	Анивский р-он, с. Успенское, 20 км.
	8 924 283 02 72

	8
	ООО «Коммунальная компания «Зелёная планета»
	Ольга Ивановна Грачева
	Анивский район, с. Новотроицкое, ул. Летняя, д.7, пом.10
	8 (4242) 55-65-48

	9
	ООО Феникс Стройтех
	Котлярова Ксения Сергеевна
	Анивский район, с. Троицкое, ул. Восточная, 22
	8 (4242) 26-89-12